



# LH Holding af 08.01.2007 ApS

c/o Lars Hermansen, Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 30 19 54 34

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Lars Hermansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LH Holding af 08.01.2007 ApS  
c/o Lars Hermansen  
Jernbanevej 14  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 30 19 54 34  
Stiftet: 8. januar 2007  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Hermansen, Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktoer og anpartar i andre selskaber samt eje anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.801</b>	<b>-7</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.801</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.854	70
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.035</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.018</b>	<b>59</b>
Skat af årets resultat	<u>2.530</u>	<u>1</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>11.548</b>	<b>60</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>11.548</b>	<b>60</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.146	-37
Udbytte for regnskabsåret	78.000	101
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.306</u>	<u>-4</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.548</b>	<b>60</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.534	166
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000	101
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.534</u>	<u>267</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.534</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.941	119
	Udskudte skatteaktiver	2.046	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.484	25
	Tilgodehavender i alt	<u>148.471</u>	<u>144</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.319</u>	<u>39</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>151.790</u></b>	<b><u>183</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.324</u></b>	<b><u>450</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.534	41
5 Overført resultat	469	28
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	78.000	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.003</u></b>	<b><u>295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	127.071	149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.321</u>	<u>155</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.321</u></b>	<b><u>155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>338.324</u></b>	<b><u>450</u></b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.035	4
	<u>3.035</u>	<u>4</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	40.680	78
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.854	64
Udbytte	-60.000	-101
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>1.534</u>	<u>41</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>126.534</u>	<u>166</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	40.680	78
Resultatandel	-39.146	-37
	<u>1.534</u>	<u>41</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	27.775	32
Årets overførte overskud eller underskud	-27.306	-4
	<u>469</u>	<u>28</u>

## Noter

---

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>78.000</u>	<u>101</u>
	<b><u>78.000</u></b>	<b><u>101</u></b>
